Vnt. 
13 0.87 11.31 

6. Pokalbių įrašymas Vnt. 11 2.90 31.90 
 Iš viso, EUR be PVM 1 mėnesiui 123.16 

PVM** 25.86 
Iš viso, EUR su PVM 1 mėnesiui  149.02 

Iš viso pasiūlymo kaina 2 metams 

(24 mėnesiams), EUR su PVM 
(skaičiais ir žodžiais) 

3576.48 
(trys tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt šeši 

eurai ir 48 ct) 

* Lentelėje yra nurodytas maksimalus vieno mėnesio paslaugų kiekis. Tikslus perkamų 
paslaugų kiekis priklausys nuo perkančiosios organizacijos poreikio. Perkančioji organizacija 
tiekėjui sumokės tik už faktiškai įvykdytas paslaugas.